

## AHA – ACH! JAKA PIĘKNA SKÓRA

**ABSOLUTNĄ PODSTAWĄ ŚWIADOMEJ PIELĘGNACJI JEST DOKŁADNE OCZYSZCZANIE SKÓRY, KTÓRE MA ZA ZADANIE USUWAĆ Z NIEJ POZOSTAŁOŚCI MAKIJAŻU I ZANIECZYSZCZENIA. PRZY WYBORZE ODPOWIEDNIH KOSMETYKÓW MOŻE RÓWNIŻ PRZYNOSIĆ DODATKOWE KORZYŚCI. POZNAJ NAJNOWSZE PRODUKTY PERFECTA ME & MY HEALTHY GLOW I SKOMONUJ SWÓJ ULUBIONY ZESTAW. DZIĘKI OBECNYM W NICH KWASOM AHA O BEZPIECZNYCH STĘŻENIACH, POZWOLĄ CIESZYĆ SIĘ NIESKAZITELNĄ CERĄ PEŁNĄ BLASKU, A PRZYJEMNE, OWOCOWE ZAPACHY Z CODZIENNEJ PIELĘGNACJI UCZYNIĄ PRAWDZIWY RELAKSACYJNY RYTUAŁ.**

Kwasy AHA występujące w kosmetyce także jako hydroksykwasy lub kwasy owocowe cieszą się ogromną popularnością w gabinetach kosmetycznych i dermatologicznych, a to ze względu na swoje wszechstronne działanie. Doskonale złuszczają, nawilżają oraz ujędrniają. Dodatkowo przyspieszają odnowę komórkową, wyrównują koloryt skóry oraz wyjątkowo skutecznie walczą ze zmarszczkami, trądzikiem i innymi zmianami skórnymi. Podobne efekty możesz uzyskać w domu, wybierając kosmetyki z kwasami AHA. Przy ich regularnym stosowaniu skóra odzyskuje świeżość i blask. Poznaj je bliżej!



## PO PIERWSZE: **oczyszczanie**

To wstęp i pierwszy krok do właściwej pielęgnacji. Dokładne oczyszczenie skóry przygotowuje ją do aplikacji kolejnych kosmetyków. Pozwala usunąć zanieczyszczenia, resztki kosmetyków, nadmiar sebum. Dodatkowo przywraca uczucie świeżości.



### **PERFECTA ME & MY HEALTHY GLOW**

#### **Głęboko oczyszczający żel do mycia twarzy**

**CENA:** 18,99 zł

**POJEMNOŚĆ:** 150 ml

Oczyszczający żel do mycia twarzy perfekcyjnie usuwa zanieczyszczenia i nadmiar sebum, odblokowuje pory, zapobiega powstawaniu niedoskonałości i zaskórników, przywraca komfort, nawilża oraz dodaje energii.

**KWASY AHA** – kwasy owocowe delikatnie złuszczą i wygładzą naskórek. Sprawiają, że cera zyskuje zdrowy i promienny wygląd, tzw. efekt **healthy glow**.

**KWIAT BANANOWCA** – egzotyczny ekstrakt o wyjątkowych właściwościach pielęgnujących doskonale nawilża i odżywia skórę.

**CENTELLA ASIATICA** – łagodzi i przywraca właściwy poziom nawilżenia skóry.

**DROBINY PEELINGUJĄCE PRZYJAZNE ŚRODOWISKU** – o delikatnym eksfoliującym działaniu, wygładzają cerę, przywracając jej miękkość i naturalny blask.



## PERFECTA ME & MY HEALTHY GLOW

### Oczyszczająca micelarna pianka do mycia twarzy

**CENA:** 24,99 zł

**POJEMNOŚĆ:** 160 ml

Aksamitna i puszysta pianka myjąca doskonale oczyszcza skórę z zanieczyszczeń, przywraca jedwabistą miękkość i gładkość, znakomicie odświeża, nawilża i zapewnia komfort, zapobiega przesuszeniu skóry i nie powoduje podrażnień.

**KWASY AHA** – kwasy owocowe delikatnie złuszczą i wygładzą naskórek. Sprawiają, że cera ma zdrowy i promienny wygląd, tzw. efekt **healthy glow**.

**EKSTRAKT Z CYTRUSÓW** – wspiera regenerację i wygładzenie skóry. Dodaje jej energii i przywraca naturalną świetlistość.

**DELIKATNE SKŁADNIKI MYJĄCE** – perfekcyjnie oczyszczają cerę z zanieczyszczeń oraz nadmiaru sebum.

## PO DRUGIE: złuszczenie

Peeling na (s)tarcie! Jego podstawową funkcją jest usunięcie martwego naskórka. Stosowany 2-3 razy w tygodniu pobudzi skórę do odnowy biologicznej, wygładzi i pomoże przywrócić blask. W ofercie nowej linii marki Perfecta znajdziesz dwa produkty peelingujące.



## PERFECTA ME & MY HEALTHY GLOW

### Naturalny enzymatyczny peeling do twarzy 3% enzym z dyni

**CENA:** 19,99 zł

**POJEMNOŚĆ:** 75ml

Enzymatyczny, intensywnie złuszczący, peeling do twarzy głęboko oczyszcza, idealnie wygładza, reguluje wydzielanie sebum, poprawia i wyrównuje koloryt, a także przywraca skórze blask.

**3% ENZYM Z DYNI** – złuszcza i pobudza skórę do odnowy biologicznej, pozostawia ją gładką i pełną blasku.

**NATURALNE DROBINY PEELINGUJĄCE** – usuwają martwy naskórek, wygładzają i przywracają cerze naturalną świetlistość.

**OLEJ Z PESTEK WINOGRON** – regeneruje, łagodzi, nawilża i rozświetla cerę. Wzmacnia także naturalną barierę ochronną skóry.



## PERFECTA ME & MY HEALTHY GLOW

### Kwasowa dermabrazja peeling do twarzy 5x kwasy AHA

**CENA:** 19,99 zł

**POJEMNOŚĆ:** 75ml

Kwasowa dermabrazja – intensywnie wygładzający peeling do twarzy perfekcyjnie oczyszcza, eliminuje niedoskonałości, reguluje wydzielanie sebum, zapobiega powstawaniu zaskórników oraz subtelnie rozświetla skórę nadając jej naturalny efekt glow.

#### 5x KWASY AHA (migdałowy, glikolowy, jabłkowy, mlekowy i cytrynowy)

– złuszcza martwe komórki naskórka, rozjaśnia cerę oraz przywracają jej naturalną świetlistość i blask.

**MOIST COMPLEX** – kompleks składników nawilżających, które przywracają optymalne nawilżenie skórze działając na dwa sposoby: wiążą i zatrzymują cząsteczki wody oraz zapobiegają ich przesnaskórkowej utracie (TEWL).

## PO TRZECIE: neutralizacja pH skóry

Tonizacja to ostatni krok przed aplikacją serum lub kremu. Ma za zadanie przywracać skórze prawidłowe pH, usuwać resztki zanieczyszczeń, a także dogłębnie nawilżać i odświeżać skórę.



## PERFECTA ME & MY HEALTHY GLOW

### Nawilżający tonik do twarzy

**CENA:** 17,99 zł

**POJEMNOŚĆ:** 200 ml

Nawilżający tonik do twarzy daje natychmiastowe kojące odczucie odświeżenia i komfortu, tonizuje skórę, przywraca jej naturalną równowagę, a także właściwe pH. Skutecznie oczyszcza, wygładza, zapewnia cerze niezwykle naturalną świetlistość oraz przygotowuje ją do dalszych zabiegów pielęgnacyjnych.

**KWASY AHA** – kwasy owocowe delikatnie złuszcza i wygładzają naskórek.

Sprawiają, że cera zyskuje zdrowy i promienny wygląd, tzw. efekt **healthy glow**.

**MANDARYNKA SATSUMA** – ekstrakt z japońskiej mandarynki poprawia koloryt cery, delikatnie rozjaśnia oraz przywraca jej naturalny blask.

**DODATKOWE INFORMACJE O SKŁADNIKACH I PRODUKACH:**

<https://www.kosmopedia.org/>

<https://perfecta-kosmetyki.pl/>